早 摂 第 0 2 0 0 7 号
令和２(2020)年５月 18 日

保護者の皆様
生徒の皆様

早稲田摂陵中学校・高等学校
校  長  須 賀  晃 一

登校日について

 薫風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。
平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウィルス感染拡大防止並びに集団感染予防のため、本校は「３つの密」を避け、感染
防止策を徹底しながら、再度登校日を設定することにいたしました。
つきましては、下記の要領で実施いたしますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．登校日時

・中学生（１年～３年）
・吹奏楽コース（１年～３年）
・高校１年
・高校２年
・高校３年

５月 25日（月）
５月 25日（月）
５月 26日（火）
５月 28日（木）
５月 29日（金）

   ＊中学生は、８時 20分に集合
   ＊高校１年生から３年生の登校は、前週と時間帯が異なる分散登校になります。
    ▷出席番号が偶数の生徒は、８時 20分集合
    ▷出席番号が奇数の生徒は、13時 15分集合
    出席番号を確認のうえ、上記の時間に登校してください。
   ＊吹奏楽コースの生徒の登校は、担当楽器で分散登校になります。

金管・打楽器の生徒は、8時 20分集合
    木管楽器の生徒は、13時 15分集合
     ＊登校バス

阪急茨木 JR茨木 北千里 千里中央 石橋

7:30 7:40 7:40 7:40 7:35

12:30 12:30 12:20 12:30 12:30

                               *北千里 12:20発の乗り場は、駐輪場前となります。
２．持ち物

   ①臨時休校期間中の課題
   ②提出書類など
   ③筆記用具

３．注意事項

  ①起床時には検温をし、発熱、風邪の症状など体調不良の場合は、無理な登校はしないでください。
   ②登校の際は、マスクを着用してください。
   ③登校日に登校しなかった場合も、欠席扱いにはいたしません。
    ＊課題や配布物につきましては、後日郵送させていただきます。